RECIBO 02/2024 

FUTEBOL FEMININO 

Recebemos da Prefeitura Municipal de Sorocaba, CNPJ nº 46.634.044/0001-74, 

a importância supra de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais), relativa à 

segunda parcela do Termo de Fomento, celebrado com a Secretaria de Esportes e Lazer 

de Sorocaba, através do PA nº 2024/005.845-3, com o CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO 

SOROCABA – CNPJ nº 12.158.123/0001-34. 

A quitação desta será através de depósito bancário junto à Caixa Econômica